小型安全限動開關  D4F 171
D4N
D4F
D4B- N
D4N- R
小型安全限動開關
D4F
全世界最小的安全限動開關

凸輪處設有溝槽，可進行每隔9
度的位置調整。
型式構成
■型式標準
D4F- □□-□□型
① ② ③ ④
60mm
18 mm
30mm
従来比
1
4
18 °
6°
9°9°9°
9°
①內建開關
1 ： 1NC/1NO(慢速動作)
2 ： 2NC(慢速動作)
3 ： 2NC/2NO(慢速動作)
4 ： 4NC(慢速動作)
②傳動軸
02 ： 滾輪、柱塞(金屬滾輪)
20 ： 滾輪、手柄(金屬手柄、樹脂滾輪)
③纜線長度
1 ： 1m
3 ： 3m
5 ： 5m
④纜線伸出方向
R ： 右方伸出
D：左方伸出
安全規格認證之相關事項請另行諮詢。
小型安全限動開關  D4F172
D4N
D4F
D4B- N
D4N- R
種類 (交貨日期請洽詢經銷商。)
直接開路動作認定形式：  部
額定/性能
■規格/EC指令
●適用之EC指令．規格
•機械指令
•低電壓指令
•EN60204-1
•EN1088
•EN50047
•EN81
•EN115
•GS-ET-15
•JIS C 8201-5-1
●認證規格
＊1. 請直接洽詢。
＊2. 通過UL CSA C22.2 No.14的規格認證。
＊3. 關於認證型式，請向本公司洽詢。
■安全規格額定認證
●TÜV(EN60947-5-1)、CCC (GB14048.5)
請使用符合IEC60269之10A gI或gG保險絲來做為短路保護裝置使用。
●UL/CSA (UL508/CSA C22.2 No.14)
C300
Q300
■性能
註1. 以上為初期值。
註2. 無法在已開閉過的接點上連接小容量的負載後使用。接點表面粗糙可能會
降低接點的可靠度。
＊1. 本保護構造係以(EN60947-5-1)規格為依據之測試法所製造之產品，請因應實
際使用環境、使用條件於事前確認密封程度。
＊2. 壽命值為在周圍溫度5～35℃，周圍濕度40～70% RH時的條件。其他詳細條
件請另行洽詢。
＊3. 周圍溫度在35 ℃ 以上時，請勿將1A/AC125V進行二次以上的通電。
＊4. 本數值將因開關頻率、環境條件、信賴性水準等因素而變化，請事前確認實
際負載。
＊5. 測量條件：DC5～8V、0.1A 使用電壓降低法測量。